
ČMKJ - Klub chovatelů loveckých slídičů, 
Ve spolupráci s Lesy a rybníky města Českých Budějovic

Pořádá ve dnech 7. 2. -  8. 2. 2025

Mezinárodní Field Trial retrieverů
       se zadáváním titulu CACIT, res. CACIT, CACT a res. CACT

dle reglementu FCI a soutěžního řádu ČMKJ platného od 1.1.2015

                                                                     Honitba bažantnice Černiš

                                                                Rozhodčí navrhuje KCHLS deleguje ČMKJ

Ředitel zkoušek:       Michaela Tomcová
Pověřená osoba:       Ing. František Korda
Správce zkoušek:     Martin Mácha
Ekonom:       Dana Slabá
Vrchní rozhodčí:       Michaela Tomcová
Rozhodčí:                  Stef Bollen (BEL), Zsolt Böszörményi (HUN), Alena Brůžková (CZE), Václav Špiroch (CZE)

Program pátek 
08.00 – 08.30 hod. Sraz účastníků a registrace 

Minipivovar Kněžínek, Haklovy Dvory 2235, 370 07 České Budějovice
GPS: GPS: 49°0’11.349″N, 14°24’13.376″E

08.30 – 08.45 hod. Zahájení zkoušek a přesun do honitby
09.00 – 15.00 hod. Posuzování v honitbě
15.00 – 16.00 hod. Vyhlášení výsledků

Program sobota 
08.00 – 08.30 hod. Sraz účastníků a registrace - Minipivovar Kněžínek
08.30 – 08.45 hod. Zahájení zkoušek a přesun do honitby
09.00 – 15.00 hod. Posuzování v honitbě
15.00 – 16.00 hod. Vyhlášení výsledků

Poplatek za zkoušky  3 500 Kč nebo 140 € 
Přihlášení je možné prostřednictvím formuláře 

https://www.facebook.com/events/s/cacit-ft-ceske-budejovice-cze-/1547958605881694/  
nejpozději do 27.1.2025.

Poplatek je nutné uhradit na místě při registraci k soutěži. 
Kontaktní osoba: Michaela Tomcová, fieldtrial@kchls.cz, tel.: +420 731 166 887

  

mailto:fieldtrial@kchls.cz


Podmínky účasti na zkouškách
1. Pes v den zkoušek musí splňovat podmínku minimálního věku 18 měsíců a jednoho dne.
2. Přihlásit se mohou všechna plemena retrieverů. 
3. Na zkouškách se bude hodnotit dle mezinárodního reglementu pro field trial retrieverů schválený 
             předsednictvem FCI v dubnu 2011 v Římě a vstoupil v platnost 1.9.2011) – viz soutěžní řád ČMKJ platný od 
             1.1.2015. 
4. Titul CACIT (res. CACIT) může být přiznán jedinci, který předvedl perfektní výkon vynikající kvality a umístil se 
             na prvním resp. druhém místě. 
5. Titul CACT (res. CACT) může být přiznán jedinci, který předvedl perfektní výkon vynikající kvality a umístil se 
             ve svém plemeni na prvním resp. druhém místě.
6. Rozhodčí mají právo nezadat žádné ocenění (R)CACIT, (R)CACT pokud podle jejich názoru kvalita práce není 
             dostatečně dobrá.
7. Pořadatel neručí za ztrátu psa, uhynutí, ani za škody psem způsobené.
8. Vůdce psa musí předložit průkaz původu psa, očkovací průkaz, nebo pas pro malá zvířata, kde bude uveden 

záznam o platném očkování proti vzteklině. Při prezenci prosím nezapomeňte vzít s sebou tabulky lovecké 
upotřebitelnosti se známkou přinášení kachny z hluboké vody. Pokud nebude možné doložit potvrzení o 
absolvování aportu z hluboké vody, bude možno vodní práci na místě přezkoušet.

9. Vůdci se dostaví na zkoušky včas a vhodně myslivecky ustrojeni. 
10. Zasláním přihlášky startující souhlasí se zpracováním osobních údajů v souladu s GDPR.
11. Ke zkouškám nebudou připuštěni psi a vůdci, kteří nesplňují všeobecné podmínky pro účast na zkouškách.
             Tyto podmínky jsou uvedeny v Soutěžním řádu pro retrievery. 
12. Přejímku a kontrolu zdravotního stavu psů provede pověřená osoba. Psi, kteří neprošli ve stanovené době 
             veterinární přejímkou, se nesmí akce zúčastnit.

Veterinární podmínky
1. Psi chovatelů z ČR musí být doprovázeni očkovacím průkazem (dle § 6 odst. 3 písm. b) zákona 166/1999 Sb., 

o veterinární péči a o změně některých souvisejících zákonů v platném znění - veterinárního zákona) nebo 
pasem zvířete v zájmovém chovu. Všechna zvířata od stáří 6 měsíců musí mít platnou vakcinaci proti vzteklině 
a potvrzení o této vakcinaci v souladu s § 4 odst.1. písm. f) veterinárního zákona. Psi chovatelů z členských 
zemí EU a třetích zemí musí být doprovázeni platným pasem pro malá zvířata a musí splňovat podmínky dané 
nařízením Evropského Parlamentu a Rady 998/2003 ze dne 26. 5. 2003.

2. Psi musí být klinicky zdraví, v dobré kondici a musí pocházet z místa prostého nebezpečných nákaz 
přenosných na masožravce.

3. Ke zkoušce nebudou připuštěny hárající feny, feny ve druhé polovině březosti a feny méně než 50 dní po 
porodu. Rovněž nebude ke zkouškám připuštěn jedinec, jehož majitel nebude moci prokázat jeho totožnost.

4. Nezbytně nutná veterinární péče zajištěna.

Další podmínky
1. Pořadatel si vyhrazuje právo v případě nepříznivých podmínek, které by ohrožovaly zdraví či život účastníků nebo 

psů, zkoušky kdykoli zrušit bez náhrady.
2. Korona je vítána, musí se však řídit pokyny rozhodčích a pořadatelů.
3. Ubytování účastníků zkoušek si zajišťuje každý účastník individuálně.



                                                                   GPS: 49°0’11.349″N, 14°24’13.376″E 

Přejeme mnoho úspěchů!

Souhlas s pořizováním fotografií a videa
Účastí na akci (zkouškách/výstavách) Klubu chovatelů loveckých slídičů, z. s. (dále jen klub), dáváte souhlas s 

pořízením fotografií a videozáznamů Vaší osoby.

Dále souhlasíte s užitím pořízených fotografií či videozáznamů, ať už v podobě hmotné či digitalizované (nehmotné) pro 
veškeré propagační materiály klubu, jak v tištěné, tak v elektronické podobě (např. webové stránky, FB, tiskoviny).

Rovněž souhlasíte s tím, aby klub poskytl licenční oprávnění k užití fotografií a či videozáznamům případným třetím 
osobám, a to zejména pro účely vytvoření reklamních a marketingových materiálů klubu.

Souhlasíte s tím, že fotografie či videozáznam může být změněn/-a, použit/-a jako součást díla souborného nebo může 
být použita pouze její/jeho část.

  

  


